
M
KT

0
2

Informační linka: 956 777 444  |  www.csps.cz  |  Jakékoliv dotazy a připomínky posílejte prosím na e-mailovou adresu info@csps.cz.

Zajímavé informace a novinky  |  leden 2020 

Info

V prosinci uběhlo 25 let od založení Spořitelního penzijního 
fondu, předchůdce naší společnosti. Již od roku 1995 Vám 
poskytujeme penzijní připojištění se státním příspěvkem, 
které Vám přinese pohodu a komfort ve zralém věku.

Sledujte nás online! V průběhu roku vyhlašujeme akce, při kterých 
můžete získat bonus za sjednání.  Zvýší se o něj suma na účtu 
doplňkového penzijního spoření, které založíte například pro své 
děti či vnoučata.

Všechny akce, soutěže a další zajímavosti najdete na našich 
webových stránkách www.csps.cz a také na našem Facebooku 
www.facebook.com/ceskapenzijni.

Slavíme 25 let na trhu 

Díky službě Příspěvek na míru Vám zajistíme optimální státní 
podporu a také daňový odpočet. Komu je služba určena?

Těm, kteří:  
– odevzdávají daňové přiznání,
– chtějí získat maximální státní podporu, případně i daňové 

výhody, prostřednictvím vyššího jednorázového příspěvku.

Výše sjednaného příspěvku, který platíte pravidelně každý měsíc, 
v tomto případě nehraje roli. 

Bližší informace najdete na našich webových stránkách 
www.csps.cz/prispeveknamiru. Službu si můžete kdykoliv 
sjednat zdarma dodatkem ke smlouvě v kterékoliv pobočce České 
spořitelny nebo u svého poradce.

Využijte penzijní spoření na 100 %. S Příspěvkem na míru

Založte dětem doplňkové penzijní spoření Studium+. 
Zajistíte jim tak hladší start do života
Největší dar pro dítě je, když může jít svobodně za svým 
snem. Myslete na budoucnost svých potomků už nyní 
a usnadněte jim cestu prostřednictvím doplňkového 
penzijního spoření Studium+. Peníze, které jim takto uložíte, se 
zajímavě zhodnotí. Až bude Vašim dětem 18 let, budou si 
moci, za splnění určitých podmínek, vybrat třetinu vkladů, 
aniž by musely ukončit smlouvu.

Uzavřít smlouvu na spoření pro děti je teď mnohem 
jednodušší než dříve, a to i pro prarodiče, tetičky, strýčky, 
zkrátka pro každého, kdo najde v rozpočtu volné finanční 
prostředky. Stačí k tomu plná moc od jednoho z rodičů dítěte. 
Smlouva se dá založit i online z pohodlí domova na stránce 
www.csas.cz/penze-online.

Vaše penzijní úspory dosáhly za rok 2019 skvělého zhodnocení
Všechny fondy doplňkového penzijního spoření se mohou za uplynulý rok 
pochlubit dobrými výkony. V posledních třech letech se nám daří přinášet 
klientům jedno z nejvyšších zhodnocení mezi penzijními společnostmi na trhu, 
které značně převyšuje možnosti jiných spořicích produktů. Pokud Vás zajímá, 
jak se fondům a Vašim úsporám v uplynulém roce dařilo, naskenujte QR kód 
nebo navštivte www.csps.cz/komentar.



Informační linka: 956 777 444  |  www.csps.cz  |  Jakékoliv dotazy a připomínky posílejte prosím na e-mailovou adresu info@csps.cz.

LINKA DŮVĚRY SENIOR TELEFON
Pomoc lidem, kteří se cítí osamělí
Stáří může být vlídné, ale některé lidi v této fázi života trápí samota. Nemají kolem sebe nikoho, s kým by si mohli popovídat 
a kdo by jim nabídl pomoc. Linka důvěry organizace ŽIVOT 90 umí obojí. Pokud na ni zavoláte, telefon vždycky zvedne někdo, kdo:  
  
– rozumí Vašim pocitům,
– Vám pomůže překonat pocity smutku, úzkosti a strachu, 
– Vás vyslechne, kdykoli se ocitnete v těžké životní situaci (ztráta blízkého, zhoršený zdravotní stav, problémy ve vztazích…),
– Vám poradí s vyřízením sociálních služeb a dávek a seznámí Vás s možnostmi podpory pro pečující, 
– Vám zajistí pomoc, pokud jste obětí zneužívání nebo domácího násilí.

Senior telefon, anonymní linka důvěry pro seniory, pečující a jejich blízké je k dispozici nonstop a zcela bezplatně: 800 157 157.

800 157 157

ŽIVOT 90 je nezisková organizace, která podporuje seniory
a jejich blízké téměř 30 let.

Linka důvěry Senior telefon ŽIVOTa 90 se v roce 2019 stala součástí 
více než 12 000 lidských příběhů. Všem těmto seniorům a seniorkám 
jsme vrátili úsměv a naději. Pomáháme 24 hodin denně 7 dní v týdnu.
 
Každý den jsme pomohli 37 seniorům v tíživé situaci. Ale každý den se 
dalších 17 seniorů z kapacitních důvodů nedovolalo, a to znamená, že na 
svůj strach a smutek v té chvíli zůstali sami. Přidejte se k nám a darujme 
jim společně naději a úsměv! 

www.zivot90.cz/pomahejte-s-nami

Darujme společně naději a úsměv

Ať se učíte cizí jazyk, běháte nebo hrajete na kytaru, pravidelnost 
přináší nejlepší výsledky. Stejně jako v případě pravidelného 
investování, které Vám pomůže lépe zhodnotit peníze.

JE TO SNADNÉ
Investování není, oproti hraní na kytaru, žádná věda. Abyste 
mohli začít, nemusíte mít na účtu statisíce ani být cifršpión. Pro 
úspěch je nejdůležitější pravidelnost, stačí 300 Kč měsíčně.

ČÍM DŘÍVE, TÍM LÉPE

Pusťte se do toho s námi, ať Vaše peníze neleží ladem a neužírá je 
inflace. Rádi Vám poradíme v pobočkách České spořitelny. 

Chcete se o výhodách pravidelného investování dozvědět víc 
nebo si spočítat, jak se mohou Vaše peníze zhodnocovat? 
Podívejte se na stránky www.pravidelneinvestovani.cz.

* Peníze z prodeje podílových listů Vám pošleme na účet obvykle do jednoho týdne.  

Hodnota investice a příjem z ní mohou stoupat i klesat, přičemž není zaručena 
plná návratnost původně investované částky. Předchozí výkonnost nezaručuje 
stejnou výkonnost v budoucím období. 

– Dobu a výši investované částky si zvolíte sami.
– Poradíme Vám vhodnou investiční strategii.
– Výši pravidelné investice můžete měnit.
– Investované peníze máte kdykoliv k dispozici.*

Pravidelnost se vyplácí. Jak v běžném životě, tak v investicích


